Et ad q' sicut domi est domi
 intellectus no s'c'i se h'p'e ad ea
 q' p' et p' h' cadit s'c'i s'fide. s'c'i
 ena adom que ad s'fide ordiatur
 opacoas aut' bone q'da ordies
 ad s'fide h'p'e. Ita s'fides p'actico
opatur ut d'p'to d' ad galy
 Et io domi mtelico est ad quod
 opabilia se extendit. No quide
 c'e ad ea q' h' v'ctur. s'c'i quatum
 ragendis regulam uictoz et
 mo quibz q'cedit et q' s'c'i
 d' s'c'i Aug' 1704 d'ctur. in h'p'e
sup'ior. io que domi mtelico p'f'
itur. q' ad. i. g' ad. q' opabilia
h'ua s'c'i q' m' se q'cedit no
h'p'e aliq' excellentia altitudie
s'c'i s'c'i q' referatur ad g'ly lego
etna et ad s'c'i b'ndie d'ne
s'c'i altitudie h'p'e ut c'e ea possit
esse intellectus. q' ad. i. d' q' h'
ip' p'ruet addig'itate domi q'
est intellectus q' mtelligibilia et
na ut n'ca q'cedit no s'c'i s'c'i q' h'
s'c'i s'c'i ena s'c'i q' sut r'gle queda
h'uaoz actum. q' q'nto utq' g'f'f'
na ad p'la extendit se t'nto nob'
lior est. q' ad. iij. d' q' r'gle h'ua
noz actum est et ro h'ua et lex
etna ut d' s'c'i est. lex d' etna
excedit n'le r'oz. et io g'no
h'uaoz actum s'c'i q' r'gulat ale
ge etna excedit uictoz natu'le
et indig' sup'nali tue d' s'c'i s'c'i
Ad. iij. sic p'ce. vi. q' domi
 intellectus no s'c'i moibz h'oi
 bus h'p'ibz q' h'p'e. Et u. g' g'g'
ij. mozo. q' domi mtelico dat q'
hebetudie met' s'c'i multi h'p'it'ed
q' h'p'e adhuc p'ruet met' hebe
tudie q' domi mtelico no est
moibz h'p'ibz q' h'p'e. q' s'c'i p'nter
ea q' adag'itaz p'ruet sola s'fide

videt esse non ad salute qz p
 fide vpus habitat in cordibus
 Dr dr ad 1^o iij no oes
 hntes fide hnt donu intellectus
 uno qui credit dnt orie ut nre
 ligat Sic Aug⁹ d^r 1^o d^e q^o
 donu intellectus no est non ad salu
 tem no q^o est ionibus hntibz qm
 qz ea que su tota onbz hnt
 qmz unqz hntbz subthnt. sed
 gra intell et alioz donoz ali
 qu se vnt subthnt qm n du
 ad subthntia intelligend pclaroz
 se amms agit nrebus mmo et
 vltibus gre abetudie pgr pstit
 Dr qmz d^r 1^o iij mor. q^o don
 intell no est morbz hntibus
 qmz qz q^o est qz dr imp^o Re
 fuerit neqz intellexerit. iten
 ebrio ambulat. f nullqz hnt gr
 acia ambulat itenebr. f^r 1^o ioh
vij qui sequit me no ambulat
 itenebr. q^o nullqz hnt qmz ca
 ret dono intellectus. Et d^r d^r
 qz morbz hntibus gram nre e
 esse volutudie volutat qz per
 gram ppar volutas hnt ad b
 omi Et Aug⁹ dicit Volutas
 aut no pt vte ordmai in bonu
 nisi pante aliqua qgruoa in
 tans. qz obm volutat est bonu
 intell. Et d^r d^r 1^o iij d^r aia.
 sicut a p donu autat p^r situs
 ordmat volutatem hnt ut di
 vte moneat in bonu qda sup
 nle. ita acia p donu intellecty
 illustrat mente hnt ut qgrat
 vutatem qdam sup nle m qz
 opat tande volutate recta. et
 io sic donu autat est ionibus
 hntibus gram gtu facientoz
 ita et donu intell. Ad 1^o
q^o d^r qz aliqui hntes gram gtu

faciente possit pati habetur
 et aliqua q su pter meritatem
 salut. f^r it ea que su donu
 te salut sufficiunt instrunt a
 spu scto. f^r 1^o iij 1^o iij 1^o iij
 rat nos deonibus. Ad ij d^r qz
 et si no ois hntes fide pleue
 intelligat ea q pponit credda.
 intelligat tu ea esse credda et qz
 aliis puillo est demandu. q^o
Ad ij d^r qz donu intell unqz
 se subthnt snt et ea qst nra
 ad salute. f^r et alia mton se sub
 thnt ut no oia adliquis p m
 tellon puenire possunt ad h qz
 supbie in subthnt. q^o q^o
Ad v. sic pra vi qz donu
intell iueniat acia i no
hntibz gram gtu faciente Aug⁹
n^o expones illud psal. Corrupt
na mea desidare usqz fiacon
es tuas. qz puolat intell
 sequit tardus aut nullqz affecty
 f^r ionbz hntibz gram gtu facite
 est puptus affectus p caritate
 q^o donu intell pt esse m hnt
 q no hnt gram gtu faciente
q^o p^r daniel ij d^r qz nullia
opus est in sione p ppa. et
ita vi qz p ppa no sit in dono
intell. f^r p ppa pt esse sine
g^o gtu facite. Et p^r d^r vi v
dicuntur in ore tuo p ppa. Et
spondat. Nunqz noni uos q^o do
ni intell pt esse in gra gtu
faciente. q^o p^r donu intell
videt vntu fidi f. i. p^r xviij.
f^r alia lraz. Nisi credidit no i
telligat. f^r fides pt ee in gra
gratu faciente q^o et et donu
intell. q^o q^o est qz d^r d^r
1^o vi. d^r qz qui audit apre

fortitudie et more manifesta e
 qd domi intellectus ptinet ad omnia
 appetitiam. s; dicitur huius domi
 ad alia ea s; sapientiam. s; nam et q
 sicut q; ena ad vi q; sicut q; ptinet
 net no est ad manifestu vi a
 quibusda q; domi intellectus dis
 tinguunt ad omnia sicut et q; sicut p
 h; q; illa duo ptinet ad pr
 actia q; quocumq; domi no inte
 lectus ad speculativa; ad omnia no
 sapie q; et ad speculativa; q; s;
 none ptinet. Distinguit uel q;
 ad sapientiam ptinet iudiciu; ad i
 tellertu no sapientia intellectus eo
 q; q; pponitur s; penetratio ad i
 terna corp; et s; h; s; s; m; do
 uoy assignantur. s; diliger iud
 cium domi intellectus no solum s; h;
 a speculanda s; et i; opanda
 q; domi est et s; h; domi sicut
 a utruq; s; h; ut i; dicitur. Et
 io optet ali; eoy distuoy; am
 pe. oia n; h; uoy dicta ordina
 tur ad sapientie q; quocumq; q; mob
 p fide fundat. fides a exauditu
 ut dicitur. De x. Unde optet ali
 qua pponit hoi ad reddu no sicut
 uia s; sicut audita quib; p fide
 assentiat. fides a p q; de et p r
 se h; ad iudicare pma. s; h; ad
 queda a; catuas q; s; danda et
 uel h; se extendit i; adduoy; q;
 huanoy; opy s; q; p dicitur opa
 tur. Et ex dicitur patet. s; q; r
 ea q; fide pponitur. redda duo
 d; quom; ex pte ma. pmo q; de
 ut intellectus penetrantur ut capi
 antur et h; ptinet ad domi intel
 lectus. De a. optet ut de eis ho
 heat rati; iudiciu; ut est h; h; y
 ea m; h; d; et ab ooy opposit
 uocandendu. De q; iudiciu; p tunc

ad red dicitur q; ptinet ad domi
 sapie. q; tu uo ad red creatas
 ptinet ad domi sicut. q; tu uo
 ad applicatoy; ad singularia opa
 ptinet ad domi q; s; h; Ad i.
 q; d; q; p dicitur dicitur uoy donoy;
 manifesta q; pte distuoy; eoy
 q; s; q; eis pnt esse opposita.
 Hebetudo n; acutari opponitur
 dicitur a p s; h; dicitur intellectus acu
 tus qui pt penetrare ad iudicia
 eoy que pponitur. In hebe
 tudo uel est p p med ad iudici
 ma penetrare no sufficit. s; h; q;
 a d; d; q; p s; h; iudicat circa
 que; s; h; uoy uoy et io q; pte oppo
 sapie que sicut rectu iudiciu; et
 nalem eoy. Ignorancia uo mptat
 defectu uoy et a q; q; q; p
 uia et io opponit sicut p qua
 ho h; rati; iudiciu; et p tunc
 red causas s; a creatas. p p
 tunc uo manifeste opponit q; s; h;
 p q; ho ad actoy; no p r ad an de
 liberatoy; rati; Ad ii. d; d;
 q; domi intellectus est a pma p r
 q; quocumq; gratuite. alr tu qua
 p r a ad fide ptinet eis as
 sentie ad domi uo intellectus
 ptinet penetrare uoy ea q; dicitur
Ad iii. d; d; q; domi intellectus
 ptinet ad iudici; q; quocumq; s; spe
 culatoy; et practica; no q; tunc
 ad iudiciu; s; q; tunc ad apphensi
 onem ut capiunt ea q; dicitur
Ad vii. s; p r vi q; domo
 intellectus uo respodet
 hebetudo s; h; b; iudiciu; corde
 q; i; d; iudiciu; uoy iudicia
 n; cordis maxie uoy p tunc ad
 affituy; s; domi intellectus uo p
 tunc ad affituy; s; mag; ad vi m
 tellectus q; p dicitur hebetudo

no videtur deus intellectus
P Actum vero de fide purificat
 corda eorum **P** purificatio cordis
 dicitur acquiratur mundicia cordis q
 p dicitur bibe magis p tunc ad
 virtute fidei q addom intellectus
Q **P** Dona sicut si p fiant
 horum q puti uita s iusto dei
 no p tunc aduata q sicut i p a
 cui beatus facit ut sup h p tunc
 est q sexta virtudo qm dicitur de
 uisione no p tunc addom in
 tellectus **Q** **S** q est q **Aug**
 dicit q uo de p uoc dicitur in monte
 sexta opaco sicut si que e mltas
 queit mundicia corde qui pificatio
 ocula possit uide q oculi non
 vidit **Q** **Ho** dd q uisita be
 atitudine sicut et ralyo duo qm
 est **Q** **D**um p uoc dicitur m m s m
 dicitur cordis et aliud p uoc dicitur p
 m s iusto dei ut d dicitur est
 et utruq p tunc a uo addom
 intellectus **Q** **Est** n dicitur mundicia
 qua quide pambula et dispo
 sitio addi uisione que est d p r a
 cio affis ab inordinat affectibus
 et h quide mundicia sic putat
 ad et dona que p tunc aduam
 appetitaz **Q** **Alia** uo mundicia cordis
 que est q q pletia r uisione di
 ue et h quide est mundicia ut
 depurata a fantasmatibus et ex
 tribus ut s ea q de do p uoc
 bar no accipiant p uoc dicitur corp
 alia phantasmata n s h e h e
 ad p uoc dicitur et huc mundicia
 fiant donum intellectus **Q** **et** dicitur
 est di uisio **Q** **Alia** quide p f e
 cta p p m di eonia **Q** **Alia** uo
 uisita p p et si no uideam
 d d o q est uideam in q no est
 et tanto in hac uita d m p f a